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För att möta behovet av en säker hantering av mobila enheter, såsom mobiltelefon eller PDA, 
har Secode kommit på en lösning som heter Secure Mobile Office. Det är en 
abonnemangstjänst som handhar och säkrar mobila enheter och dess miljö i enlighet med 
företagens säkerhetspolicy.  
 
Genom att använda mobiltelefon eller PDA effektiviseras verksamheten. Men i takt med att 
vårt arbetssätt utvecklas krävs också säkrare lösningar för informationen som passerar mellan 
de mobila enheterna och företagsnätet. Secure Mobile Office är en modulär tjänst som 
innehåller olika delar för att kunna anpassas efter företagets behov. De olika delarna består av: 
 
Secode Mobile Manager: Drift och övervakning av de mobila enheternas programvaror samt 
lagring av information såsom telefonbok, kalender och liknande. Tjänsten hanterar även 
backup av data och om en enhet kommer bort kan den låsas och göras obrukbar från det 
centrala systemet. 
 
Secode Pushmail: Låter användaren ha ständig tillgång till funktioner såsom e-post, kalender 
och kontakter genom att det skickas till den mobila enheten. Detta gäller även delade 
kalendrar och ett företags globala adresslistor. 
 
Secode Mobile Antivirus and Firewall: Skydd mot skadlig kod som ex. virus, maskar och 
trojaner på telefonen. Skydd mot att skadlig kod inte sprider sig in till de interna näten och 
andra mobila enheter via telefonen. 
 
Secode Mobile Encryption: Central administration av kryptering för de mobila enheterna. 
Förenar ett företags policykrav för kryptering av konfidentiell information på mobila 
enheterna. 
 
Frågan är inte om man kommer att behöva den här typen av säkerhet, utan när och detta 
kommer Mikael Östman att tala mer om i ett frukostseminarium hos Secode den 17 
september. Mikael kommer att presentera hur just ditt företag kan bli mer effektivt utan att 
behöva kompromissa med säkerheten. 
 
För mer information var vänlig kontakta: 
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